



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

NERD APS
SØSPORTSVEJ 12, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JUNI 2021 - 31. MAJ 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. oktober 2022

Peter Conradsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NerD ApS Søsportsvej 12 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 39 57 26 21
	Stiftet: 15. maj 2018
	Kommune: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. juni 2021 - 31. maj 2022
Direktion	Peter Conradsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud efter skat på 10 tkr. Ledelsen finder ikke resultatet tilfredsstillende, da resultat før skat er et underskud for året.

Hele selskabets egenkapital er tabt. Selskabets ejere har afgivet tilsagn om, at tilføre den nødvendige likviditet og finansiering af det kommende års drift.

Covidrestriktionerne har været hovedårsagen til at det realiserede resultat ikke er som forventet. Selskabet igangsatte i året også en større renovering af restauranten og køkkenet, og det har også i perioder medført begrænsninger i aktivitetsniveauet.

Ejerne og ledelsen forventer at kunne reetablere det resterende tab af egenkapital via selskabets egen indtjening over de næste par regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	1.807.031	1.311.199
Personaleomkostninger.....	2	-1.845.487	-1.642.287
Af- og nedskrivninger.....		-41.797	-35.247
DRIFTSRESULTAT		-80.253	-366.335
Andre finansielle omkostninger.....	3	-7.986	-6.807
RESULTAT FØR SKAT		-88.239	-373.142
Skat af årets resultat.....	4	97.740	16.052
ÅRETS RESULTAT		9.501	-357.090
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		9.501	-357.090
I ALT		9.501	-357.090

BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	129.927
Indretning af lejede lokaler.....		36.966	40.738
Materielle anlægsaktiver.....	5	36.966	170.665
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		0	39.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	0	39.000
ANLÆGSAKTIVER.....		36.966	209.665
Råvarer og hjælpematerialer.....		156.989	137.296
Varebeholdninger.....		156.989	137.296
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		30.385	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		297.701	0
Udskudte skatteaktiver.....		54.822	33.000
Andre tilgodehavender.....		24.673	312.198
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		91.970	16.052
Periodeafgrænsningsposter.....		37.625	6.056
Tilgodehavender.....		537.176	367.306
Likvide beholdninger.....		57.516	11.573
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		751.681	516.175
AKTIVER.....		788.647	725.840
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		-335.114	-344.615
EGENKAPITAL.....		-135.114	-144.615
Anden gæld.....		0	181.274
Feriepengeindefrysning.....		33.216	32.533
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	33.216	213.807
Gæld til pengeinstitutter.....		451.344	71.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		179.585	193.378
Anden gæld.....		259.616	391.655
Kortfristede gældsforpligtelser.....		890.545	656.648
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		923.761	870.455
PASSIVER.....		788.647	725.840
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2021.....	200.000	-344.615	-144.615
Forslag til resultatdisponering.....		9.501	9.501
Egenkapital 31. maj 2022.....	200.000	-335.114	-135.114

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Der er i året søgt og modtaget 64 tkr. i lønkompensation og 95 tkr. i kompensation for faste omkostninger i forbindelse med Covid-19.			
	2021/22	2020/21	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	5	
Løn og gager.....	1.732.571	1.582.709	
Pensioner.....	70.170	18.900	
Andre omkostninger til social sikring.....	42.746	40.678	
	1.845.487	1.642.287	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	7.986	6.807	
	7.986	6.807	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-75.918	-16.052	
Regulering af udskudt skat.....	-21.822	0	
	-97.740	-16.052	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juni 2021.....	203.501	45.264	
Tilgang.....	47.429	0	
Afgang.....	-250.930	0	
Kostpris 31. maj 2022.....	0	45.264	
Af- og nedskrivninger 1. juni 2021.....	73.574	4.526	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-111.599	0	
Årets afskrivninger.....	38.025	3.772	
Af- og nedskrivninger 31. maj 2022.....	0	8.298	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022.....	0	36.966	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juni 2021.....				39.000	
Afgang.....				-39.000	
Kostpris 31. maj 2022.....				0	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022.....				0	
 Langfristede gældsforpligtelser					 7
	31/5 2022	Afdrag	Restgæld	31/5 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Anden gæld.....	0	0	0	181.274	
Feriepengeindfrysning.....	33.216	0	33.216	32.533	
	33.216	0	33.216	213.807	
 Eventualposter mv.					 8
Eventualforpligtelser					
Operationel leasing					
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 22 tkr.					
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 mdr. med en samlet restleasingydelse på 50 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for P. CONRADSEN HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 9
Ingen.					
